Wiirttembergischer Schiitzenverband e. V.

Kreis Esslingen

Ligaleiter:

Ahrens, Jérn Krummenackerstr. 84 73733 Esslingen Tel.: 01520-1602515 Fax: 0711-9371310

ligaleiter-luftgewehr@schuetzenkreis-esslingen.de

Gruppe: | SV Stetten/Filder 1 - SGes Esslingen 4
I SAbt Altbach 1

Gruppe: i SGi Reichenbach/Fils 2 - SGes Esslingen 3
Il SGi Denkendorf 1 - SV Stetten/Filder 2

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein

SADbt Altbach 1

SV Stetten/Filder 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SGes Esslingen 4

SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 3

SGi Denkendorf 1
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Nr. Verein

SGi Reichenbach/Fils 2
SV Stetten/Filder 1
SGes Esslingen 4
SAbt Altbach 1

SV Stetten/Filder 2

SGi Denkendorf 1
SGes Esslingen 3
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Ergebnisliste Einzel

Nr. Name

Ostertag, Annette
Wolf, Christian
Kienzle, Fritz

Leichter, Herwig

Wolf, Tim
Schmidtblaicher, Esther
Nemmert, Daniel
Grinert, Max

Mdaller, Ernst

10. Kohler, Andreas

11. Ziegler, Heike

12. Fischer, Jochem

13. Hartel, Jens

14. Muiller, Christopher
15. Schmidtblaicher, Ralph
16. Hartmann, Jakob

17. Dautel, Knut
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Gesamt Schnitt

8535 1422,5
8331 1388,5
8290 1381,7
8193 1365,5
8106 1351,0
7638 1273,0
7635 1272,5

Ergebnis

1412
1398
1389
1389
1363
1301
1292

Verein

SADbt Altbach 1

SADbt Altbach 1

SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 4

SGi Reichenbach/Fils 2
SV Stetten/Filder 1
SGes Esslingen 4
SADbt Altbach 1

SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 3

SV Stetten/Filder 1

SGi Denkendorf 1
SGes Esslingen 4
SGes Esslingen 4

SV Stetten/Filder 2

SGi Denkendorf 1

SGi Reichenbach/Fils 2

WK1

1448
1362
1338
1359
1334
1256
1207

Ergeb.

2200
2196
2152
2143
2104
2098
2082
2079
2076
2058
2031
2027
1995
1973
1919
1909
1850

WK 2

1459
1390
1374
1354
1373
1321
1290

Schnitt

366,7
366,0
358,7
357,2
350,7
349,7
347,0
346,5
346,0
343,0
338,5
337,8
332,5
328,8
319,8
318,2
370,0
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Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.02.16

WK 3

1426
1362
1400
1344
1322
1285
1254

W1

368
372
356
361
341
352
353
361
339
330
337
270
319
326
336
315

W2

374
366
358
335
348
359
340
365
336
353
324
358
349
330
330
314
368

WK 4

1391
1411
1354
1376
1370
1275
1296

W3

367
365
351
362
358
331
327
331
347
339
329
340
331
324
313
320
361

1398 :
1389

1412 :
1301 :

WK 5

1422
1408
1412
1371
1344
1209
1287

W4

360
349
372
364
356
364
350
336
348
342
345
356
326
336
321
322
371

1389

1292
1363

WK 6

1389
1398
1412
1389
1363
1292
1301

W5

367
364
352
350
349
350
366
344
350
342
344
353
330
325
298
320
378

W6

364
380
363
371
352
342
346
342
356
352
352
350
340
332
321
318
372
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Nr.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
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Name

Mages, Christoph
Spieth, Joachim
Liberato, Roger
Volkmann, Karl-Heinz

Schmidtbleicher, Wolfgan

Hanschel, Julien
Kuck, Klaus
Obermeyer, Franz
Junghanns, Ute
Listl, Lukas
Salerno, Salvatore
Blrger, Angelika
Kachele, Franz
Cerncec, Janko
Muller, Birgit
Eberspacher, Lutz
Handke, Sascha
Schock, Roland
Rohrbeck, Marc
Kazianka, Sebastian
Seifried, Felix
Rung, Peter

Mdller-Fleischmann, Gabi

Rohrbeck, Tim
Fischer, Michael
Uhl, Nicole

Name

Wolf, Christian
Dautel, Knut
Leichter, Herwig
Ostertag, Annette
Kienzle, Fritz
Liberato, Roger
Mdaller, Ernst
Kohler, Andreas
Wolf, Tim

Ziegler, Heike

Verein

SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 3

SV Stetten/Filder 1

SGi Denkendorf 1

SV Stetten/Filder 2

SGi Denkendorf 1

SADbt Altbach 1

SGes Esslingen 3
SGes Esslingen 3

SV Stetten/Filder 1

SV Stetten/Filder 2

SGi Denkendorf 1

SGi Denkendorf 1

SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 3
SADbt Altbach 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SV Stetten/Filder 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SGi Reichenbach/Fils 2
SADbt Altbach 1

SGes Esslingen 3

SV Stetten/Filder 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SGi Reichenbach/Fils 2
SGi Denkendorf 1

Verein

SAbt Altbach 1

Ergeb. Schnitt

1839
1837
1817
1786
1738
1737
1722
1676
1637
1632
1627
1575
1571
1522
1475
1386
1384
1368
1329
1323
1284
1236

983

966

945

317

SGi Reichenbach/Fils 2

SGes Esslingen 4
SAbt Altbach 1

SV Stetten/Filder 2
SV Stetten/Filder 1
SV Stetten/Filder 2
SGes Esslingen 3

SGi Reichenbach/Fils 2

SV Stetten/Filder 1

306,5
306,2
363,4
2977
289,7
289,5
344,4
279,3
327,4
326,4
325,4
315,0
261,8
253,7
295,0
346,5
346,0
342,0
332,3
264,6
321,0
309,0
327,7
322,0
315,0
317,0

W1

303
305

289
263
286
340
286
306

249
258
300
347
349
339

257
332
315
334
331
317
317

Ergebnis

380
372
371
364
363
358
356
352
352
352

W2

321
304
365
309
299
289
336
285
349
311
349
309
282
281
315
354

342
321
257
319
300
303

337

W3

311
311
365
281
308
271
353
271
341
337
297
313
242
245
294
341
345

336
261
330

W4

287
311
361
295
264
297
346
283
319
324
329
321
269
239
303

339
341

288

285

W5

313
304
368
296
297
299
347
258

338
329
315
257
250

344
351
346
334

305

W6

304
302
358
316
307
295

293
322
322
323
317
272
249
263

338
260
303
316
346
350
291
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